
UCHWAŁA NR XXVII/192/2021 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372, ze zm: poz.1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zm: Dz.U. z 2021r. poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy 
Brzozie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 24.546.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.873.101,44 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.672.898,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 - Dochody budżetu gminy 
na 2022 rok. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 27.666.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.737.933,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.928.066,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 - Wydatki budżetu gminy 
na 2022 rok. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 -
Zadania inwestycyjne w 2022r. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3.120.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w wysokości 1.200.000,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.920.000,00 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.581.300,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 461.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 - Przychody i rozchody budżetu           
w 2022r. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.200.000,00 zł. 

§ 6. 1.   Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 3.216.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.216.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie, zgodnie                   
z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 336.881,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 168.206,00 zł, zgodnie z załącznikiem     nr 8. 

§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



1) przychody – 982.000,00 zł, 

2) koszty – 982.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 4.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.500,00 zł z tytułu opłat i kar            
za korzystanie ze środowiska. 

§ 13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 306.024,56 zł  
w formie zestawienia wydatków dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 109.000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 41.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 41.000,00 zł. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 16. Gmina nie planuje zawarcia umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały; 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami     i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, łącznie z wydatkami na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

3)  przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

5)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 150.000,00 zł; 

6)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 18. 1. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem 
zwrotów wydatków związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

2. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 2



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 9

Dochody budżetu gminy na 2022 rok                                           Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500,00

600 2 578,40Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 2 578,40Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 578,40

700 11 181,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 11 181,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 40,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 11 141,00

750 78 805,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 43 805,00Urzędy wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5,00

75023 5 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

75095 30 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 30 000,00

751 764,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 764,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 764,00

756 4 474 580,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 000,00

75615 846 196,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 800 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9

Wpływy z podatku leśnego0330 25 116,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 4 280,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 14 000,00

75616 1 371 040,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 648 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 452 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 18 020,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 125 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 4 500,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 20,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 120 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75618 85 100,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 500,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 6 600,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 60 000,00

75621 2 168 244,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 2 148 244,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 20 000,00

758 7 495 046,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 214 533,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 214 533,00

75807 3 269 519,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 269 519,00

75831 10 994,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 994,00

801 64 530,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 930,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 930,00

80103 3 600,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 3 600,00

80104 60 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 60 000,00

852 504 155,90Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

135 340,90

85213 6 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 400,00

85214 103 200,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 103 200,00

85216 63 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 63 000,00

85219 114 400,00Ośrodki pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 400,00

85228 25 615,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 415,00

85230 56 200,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 56 200,00

85295 135 340,90Pozostała działalność

135 340,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 135 340,90

853 123 431,14Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

123 431,14

85395 123 431,14Pozostała działalność

123 431,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 123 431,14

855 3 248 030,00Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 1 585 300,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 1 585 300,00

85502 1 554 460,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 550 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 3 960,00

85513 11 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 400,00

85516 96 870,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 70 400,00

Wpływy z usług0830 26 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 70,00

900 857 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 845 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 845 000,00

90005 7 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 7 000,00

90019 4 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 500,00

90026 1 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 10 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

16 873 101,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

258 772,04

majątkowe
010 2 470 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 2 470 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 470 000,00

600 2 565 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 2 565 000,00Drogi publiczne gminne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 565 000,00

750 79 969,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

79 969,00

75095 79 969,00Pozostała działalność

79 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 79 969,00

852 76 431,56Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

76 431,56

85295 76 431,56Pozostała działalność

76 431,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 76 431,56

900 106 498,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

106 498,00

90095 106 498,00Pozostała działalność

106 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 106 498,00

921 2 375 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 2 375 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 375 000,00

7 672 898,56razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

262 898,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 546 000,00

521 670,60

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 9



Wydatki budżetu gminy na 2022 rok                                                Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 694 000,00 33 122,00 33 122,00 0,00 33 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 878,00 3 660 878,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

1 081 878,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 878,00 1 060 878,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 020 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 878,00 1 020 878,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 742 011,73 242 011,73 242 011,73 0,00 242 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 233 511,73 233 511,73 233 511,73 0,00 233 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

177 491,73 177 491,73 177 491,73 0,00 177 491,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60017 Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 43 600,00 43 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 177 125,26 2 983 044,00 2 810 744,00 2 313 537,00 497 207,00 0,00 160 300,00 12 000,00 0,00 0,00 194 081,26 194 081,26 94 081,26 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 43 800,00 43 800,00 42 137,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29 446,00 29 446,00 29 446,00 29 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 027,00 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

112 500,00 112 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 786 843,00 2 686 843,00 2 676 543,00 2 236 400,00 440 143,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 691 000,00 1 691 000,00 1 691 000,00 1 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

102 200,00 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

315 500,00 315 500,00 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 888,00 25 888,00 25 888,00 0,00 25 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

35 555,00 35 555,00 35 555,00 0,00 35 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

34 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 199 982,26 105 901,00 47 901,00 35 000,00 12 901,00 0,00 46 000,00 12 000,00 0,00 0,00 94 081,26 94 081,26 94 081,26 0,00 0,00

Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 901,00 4 901,00 4 901,00 0,00 4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

79 969,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 969,07 79 969,07 79 969,07 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

14 112,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 112,19 14 112,19 14 112,19 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

108 200,83 108 200,83 88 200,83 12 000,00 76 200,83 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 108 200,83 108 200,83 88 200,83 12 000,00 76 200,83 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 800,83 48 800,83 48 800,83 0,00 48 800,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 206 831,00 6 156 831,00 5 924 231,00 5 096 450,00 827 781,00 0,00 232 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 144 113,00 5 094 113,00 4 897 013,00 4 327 110,00 569 903,00 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

541 700,00 541 700,00 541 700,00 541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

637 100,00 637 100,00 637 100,00 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

91 260,00 91 260,00 91 260,00 91 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

165 670,00 165 670,00 165 670,00 0,00 165 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 760 450,00 2 760 450,00 2 760 450,00 2 760 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

226 600,00 226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

665 474,00 665 474,00 629 974,00 595 500,00 34 474,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

88 900,00 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

28 474,00 28 474,00 28 474,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

458 400,00 458 400,00 458 400,00 458 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

84 331,00 84 331,00 84 331,00 0,00 84 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 031,00 82 031,00 82 031,00 0,00 82 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

149 540,00 149 540,00 149 540,00 149 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 53 873,00 53 873,00 53 873,00 0,00 53 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

37 673,00 37 673,00 37 673,00 0,00 37 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 59 800,00 14 000,00 45 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 14 800,00 0,00 14 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

45 000,00 45 000,00 45 000,00 14 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 426 295,67 1 426 295,67 697 578,54 491 698,00 205 880,54 0,00 313 400,00 415 317,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 543 723,00 543 723,00 541 223,00 491 698,00 49 525,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

379 898,00 379 898,00 379 898,00 379 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 102,00 8 102,00 8 102,00 0,00 8 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 923,00 19 923,00 19 923,00 0,00 19 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10 389,00 10 389,00 10 389,00 0,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 419 772,67 419 772,67 1 755,54 0,00 1 755,54 0,00 3 000,00 415 017,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2817

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

123 206,00 123 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

11 648,26 11 648,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 648,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 153,84 3 153,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 089,31 2 089,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 103,96 3 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

288,43 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

79,16 79,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

76 843,94 76 843,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 843,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 665,13 25 665,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 665,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 255,54 1 255,54 1 255,54 0,00 1 255,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

49 292,70 49 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 305,90 5 305,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 112 340,50 112 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

123 431,14 123 431,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 431,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 123 431,14 123 431,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 431,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

81 626,10 81 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 171,06 1 171,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 428,48 15 428,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 428,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 210,51 2 210,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 427,85 7 427,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 427,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 656,24 10 656,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 656,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych 4 910,90 4 910,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 707 577,00 3 707 577,00 727 077,00 541 158,00 185 919,00 0,00 2 980 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 1 585 300,00 6 600,00 4 265,00 2 335,00 0,00 1 578 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 700,00 1 578 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 542,00 3 542,00 3 542,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

636,00 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 1 550 500,00 150 300,00 146 637,00 3 663,00 0,00 1 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400 200,00 1 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

33 327,00 33 327,00 33 327,00 33 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

108 650,00 108 650,00 108 650,00 108 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 29 177,00 29 177,00 29 177,00 28 345,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

21 744,00 21 744,00 21 744,00 21 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 206,00 4 206,00 4 206,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

506 200,00 506 200,00 504 600,00 361 911,00 142 689,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 130,00 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

24 011,00 24 011,00 24 011,00 0,00 24 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

381,00 381,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 242 374,27 1 210 580,00 1 210 580,00 68 750,00 1 141 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 794,27 31 794,27 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

920 563,00 920 563,00 920 563,00 68 750,00 851 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

103 794,27 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 794,27 31 794,27 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

31 794,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 794,27 31 794,27 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 135 367,00 135 367,00 135 367,00 0,00 135 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

14 967,00 14 967,00 14 967,00 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 516 189,10 339 876,10 95 876,10 0,00 95 876,10 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 313,00 3 176 313,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 864 813,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 313,00 2 826 313,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 826 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 313,00 2 826 313,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 412 376,10 62 376,10 57 376,10 0,00 57 376,10 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 376,10 50 376,10 50 376,10 0,00 50 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 132 600,00 17 600,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 116 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 13



Wydatki ogółem: 27 666 000,00 16 737 933,47 12 128 185,20 8 537 593,00 3 590 592,20 247 800,00 3 731 200,00 550 748,27 0,00 80 000,00 10 928 066,53 10 928 066,53 94 081,26 0,00 0,00

Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 21 grudnia 2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6050 Stacja uzdatniania wody w Świeciu (2022r.) 2.610.000 2.610.000 140.000 0

A.2.470.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Brzozie (2022r.)
1.020.878 1.020.878 1.020.878 0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2022r.)
40.000 40.000 40.000 0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050
Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 

Głęboczku - II etap (2018-2023)
300.000 300.000

300.000                

w tym         

18.508,90 FS

0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego

5. 600 60016 6050
Modernizacja i budowa dróg na terenie Gminy 

Brzozie (2022r.)
2.700.000 2.700.000 135.000 0

A.2.565.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu 

6. 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa do 

budowy i modernizacji dróg gminnych (2022r.)
40.000 40.000 40.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

7. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Brzozie na działce nr 214/21 (2022r.)
450.000 450.000 450.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 630 63003 6050
Budowa infrastruktury turystycznej na terenie 

Gminy Brzozie (2022r.)
150.000 150.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 700 70005 6050
Wyposażenie budynku po byłym przedszkolu 

(2022r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

10. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2022r.) 
100.000 100.000 100.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie    

z dnia 21 grudnia 2021r.

11. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2022)

94.081,26 94.081,26 14.112,26 0

A.------- 

B.-------

C.-------

…

79.969,00
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Brzoziu (2022r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.------- 

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp hybrydowych w Jajkowie 

(2022r.)
31.794,27 31.794,27

31.794,27                

w tym         

31.794,27 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

14. 921 92109 6050
"Stworzenie miejsca do integracji 

międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy 

wiejskiej w Brzoziu" (2021-2022)

326.313 326.313 118.877 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

207.436
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 921 92109 6050 Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie (2022r.) 2.500.000 2.500.000 125.000 0

A.2.375.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 921 92195 6050

Kultura hybrydowa 3.0 - Stworzenie sali 

widowiskowej z innowacyjnym studiem 

multimedialnym do nagrań i transmisji online w 

Brzoziu (2022r.)

350.000 350.000 350.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 926 92695 6050 Miejsce rekreacji i wypoczynku w Świeciu (2022r.) 115.000 115.000

115.000           

w tym      

15.000 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

Ogółem 10.928.066,53 10.928.066,53 3.230.661,53 0

A. 7.410.000

B. --------

C.---------

287.405 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 581 300,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 200 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 381 300,00

Rozchody ogółem: 461 300,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 361 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 43 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 585 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 400,00

Razem: 3 216 864,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 43 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00

Razem: 3 216 864,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXVII/192/2021

 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 21 grudnia 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

1. 750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

2. 852 85228 0690 Wpływy z różnych opłat 8 300,00

3. 855 85502 0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
9 900,00

18 300,00Ogółem

Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych gminie w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



             Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVII/192/2021

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 21 grudnia 2021r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 710 71012 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 600                            

2. 750 75095 625*

Dotacja celowa w ramach projektu pn. "Zakup 

infrastruktury technicznej, e-Administracja, System 

Informacji Przestrzennej w ramach Programu "Infostrada 

2.0 Kujaw i Pomorza"

94 081,26                     

3. 851 85153 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                               200    

4. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
                        186 000    

5. 921 92116 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
                          53 000    

336 881,26                   

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
                          40 000    

2. 852 85295 2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
                        123 206    

3. 921 92195 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

                            5 000    

168 206                        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

Ogółem

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2022 rok
Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Jednostka: Samorządowy Zakład Budżetowy "Wodociągi Gminne w Brzoziu"

Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00

Przychody 982 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 982 000,00

0830 Wpływy z usług 980 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Koszty 982 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 982 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 078,00

4260 Zakup energii 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 772,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział 754

rozdz. 

75412

rozdz. 

90004

rozdz. 

90015

rozdz. 

90015

rozdz. 

80101

rozdz. 

80103

rozdz. 

92695

rozdz. 

92695

§  4210 § 6050 §  4210 §  4210 § 4260 § 6050 § 4210 §  4210 §  4210 §  6050 § 4210 4300 § 4210 § 6050

1. Brzozie 53 858,60 34 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 858,60 0,00 0,00 0,00

2. Jajkowo 41 794,27 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 794,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

3. Janówko 23 266,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 1 766,92 1 000,00 0,00 0,00

4. Małe Leźno 20 250,83 16 500,00 0,00 750,83 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

5. Mały Głęboczek 27 306,31 15 000,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 1 456,31 0,00 0,00 0,00

6. Sugajno 22 189,74 5 189,74 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

7. Świecie 22 728,33 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928,33 800,00 0,00 15 000,00

8. Trepki 15 026,55 3 026,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 10 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

9. Wielki Głęboczek 38 508,90 8 000,00 18 508,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 2 800,00 1 200,00 0,00 0,00

10. Wielkie Leźno 19 065,94 4 650,00 0,00 1 200,00 150,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 11 065,94 0,00 1 000,00 0,00

11. Zembrze 22 028,17 14 528,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

306 024,56 121 894,46 18 508,90 31 800,83 10 150,00 0,00 31 794,27 2 000,00 1 500,00 27 000,00 0,00 42 376,10 3 000,00 1 000,00 15 000,00

,

Dział 926

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok

Nazwa sołectwa
Kwota 

przyznana

Dział 921

rozdz. 92109

Razem:

Lp. rozdz. 92195

Dział 900

rozdz. 60016

Dział 600 Dział 801 Dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do Uchwały      

Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Programu Inwestycji Strategicznych

dział rozdział § DOCHODY

7 410 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 410 000,00

dział rozdział § WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 470 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 470 000,00

6050 Stacja uzdatniania wody w Świeciu (2022r.) 2 470 000,00

600 Transport i łączność 2 565 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 565 000,00

6050
Modernizacja i budowa dróg na terenie Gminy 

Brzozie (2022r.)
2 565 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 375 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 375 000,00

6050
Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie 

(2022r.)
2 375 000,00

Razem: 7 410 000,00

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład: 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Budżet Gminy Brzozie na 2022 rok przygotowano w oparciu o obowiązujące ustawy tj.: ustawę o 
samorządzie gminnym, ustawę o finansach publicznych, o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, o 
Regionalnych Izbach Obrachunkowych, jak również na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów oraz pozostałych ustaw 
związanych z gospodarką finansową gmin. 
 

Przy opracowaniu budżetu Gminy Brzozie na 2022 rok  przyjęto następujące założenia określone w: 

- Uchwale Nr XXXV/170/2010 Rady Gminy Brzozie z dnia 27.08.2010r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Gminy Brzozie, 

- piśmie Ministra Finansów Nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021r. w sprawie rocznych 

planowanych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na 

rok 2022 oraz planowanej na 2022 rok kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych i rocznej planowanej na 2022 rok kwocie dochodów z tytułu udziału            

we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, 

- piśmie Nr WFB.I.3110.4.16.2021  z dnia 22 października 2021r. od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego           

w sprawie wstępnej wielkości dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej, 

- piśmie Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu Nr DTR-3113-13/2021 z dnia 25 października 2021r.                 

w sprawie wysokości dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminach, 

- Projekcie ustawy budżetowej na rok 2022, 

- Uchwale Nr XXV/180/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 września 2021r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2022, 

- Uchwale Nr XXIII/139/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 26 października 2017r. w sprawie stawek 

podatku od środków transportowych, 

- Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021r. w sprawie średniej 

ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 

2022, 

- Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021r. w sprawie średniej 

ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze 

trzy kwartały 2021r. 

 Przy opracowywaniu budżetu uwzględniono również realne możliwości finansowania poszczególnych 

zadań oraz specyfikę funkcjonowania Gminy i jej jednostek organizacyjnych w oparciu o dokonane analizy 

dochodów i wydatków oraz podpisane umowy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 1



Przyjęto plan wydatków rzeczowych na podstawie przewidywanego wykonania roku 2021 po wyłączeniu 

wydatków jednorazowych z uwzględnieniem realnych potrzeb poszczególnych jednostek organizacyjnych 

na 2022 rok. 

Podstawą planowania wynagrodzeń w sferze oświatowej (pracownicy pedagogiczni) były zatwierdzone 

plany organizacyjne na rok szkolny 2021/2022, uwzględniono także odprawy emerytalne, nagrody 

jubileuszowe. 

W zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników samorządowych przyjęto:  

- fundusz nagród planowany w wysokości 3,0% planowanego funduszu płac, 

- uwzględniono odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe, 

- wydatki z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego zaplanowano w wysokości 8,5% przewidywanego 

wykonania wydatków w 2021r. na wynagrodzenia osobowe, 

- składki na ubezpieczenie społeczne pracodawcy zaplanowano w wysokości równej podstawie naliczenia 

składek pomnożonej przez  łączną stawkę procentową wynikającą z sumowania następujących składek 

cząstkowych: emerytalnej – 9,76%, rentowej – 6,5% oraz wypadkowej określonej indywidualnie dla każdej 

jednostki,  

- składki na Fundusz Pracy zaplanowano w wysokości 2,45% podstawy wymiaru składki na ubezpieczenie 

społeczne, 

- wydatki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zaplanowano na podstawie art. 21 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 573) 

 

Budżet Gminy Brzozie na 2022 rok zakłada: 

 

Dochody budżetu gminy w wysokości    -  24.546.000,00 zł, 

 w tym: - dochody bieżące     – 16.873.101,44 zł, 

   - dochody majątkowe                –    7.672.898,56 zł.  

Wydatki budżetu gminy w wysokości                             -  27.666.000,00 zł, 

 w tym: - wydatki bieżące     - 16.737.933,47 zł, 

  - wydatki majątkowe     - 10.928.066,53 zł. 

 

Deficyt budżetu w wysokości                    -   3.120.000,00 zł, 

Przychody w wysokości       -   3.581.300,00 zł, 

Rozchody w wysokości      -      461.300,00 zł. 

 

DOCHODY: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Brzozie na 2022 rok zaplanowano w wysokości 24.546.000,00 zł, zgodnie                   

z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały.  

1. Dochody bieżące 

Dochody  poszczególnych części subwencji ogólnej , udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych oraz od osób prawnych przyjęto na podstawie  projektu budżetu państwa na rok 2022 

(pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021r.). 

Subwencja  ogólna stanowi  kwotę                       7.495.046,00 zł, 

z której:  

- część  oświatowa subwencji                                   4.214.533,00 zł  

- część wyrównawcza  subwencji                             3.269.519,00 zł 

- część równoważąca subwencji                                 10.994,00 zł.  

Subwencje stanowią  30,53% planu  dochodów budżetu gminy. 

Subwencja oświatowa jest wyższa o 5,56% w stosunku do roku 2021. 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego określona w projekcie 

ustawy budżetowej na rok 2022 kwota części oświatowej subwencji ogólnej została ustalona w wysokości 

łącznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej nie mniejszej niż przyjęta w ustawie budżetowej w roku 

bazowym (2021), skorygowanej  o kwotę innych wydatków z tytułu zmiany realizowanych zadań 

oświatowych.              W zasadach podziału części oświatowej subwencji ogólnej w szczególności 

uwzględniono skutki finansowe  zmiany liczby etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego nauczycieli, 

wzrost liczby dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wzrost kwoty odpisu na 

ZFŚS dla nauczycieli oraz zwiększenie wysokości rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Zakres 

zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne jednostki samorządu terytorialnego, stanowiący 

podstawę do naliczenia planowanych kwot subwencji oświatowej na 2022r. określony został na podstawie 

danych zgromadzonych w systemie informacji oświatowej, wg stanu na 30 września 2021r., w 

szczególności: 

- danych statystycznych dotyczących liczby etatów nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

wykazanych w systemie informacji oświatowej, 

- danych dotyczących liczby uczniów (wychowanków) w roku szkolnym 2021/2022 wykazanych        w 

systemie informacji oświatowej, 

- danych dotyczących liczby uczniów (wychowanków) w roku szkolnym 2020/2021 wykazanych      w 

systemie informacji oświatowej. 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej składa się z kwoty podstawowej i kwoty uzupełniającej. Zgodnie z 

art. 20 ust. 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, kwotę podstawową otrzymują gminy, 

w których dochód podatkowy na 1 mieszkańca (wskaźnik G) jest niższy od 92% średniego dochodu 

podatkowego na 1 mieszkańca kraju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 3



Podstawę do ustalenia wysokości kwoty podstawowej stanowią dane ze sprawozdań  z wykonania 

dochodów podatkowych gminy za 2020 rok oraz dane o liczbie mieszkańców według stanu  na dzień 31 

grudnia 2020r. ustalonej przez Główny Urząd Statystyczny. 

Wysokość kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia w gminie, w relacji do średniej 

gęstości zaludnienia w kraju i dochodu podatkowego gminy przypadającego na jednego mieszkańca. 

Kwotę uzupełniającą otrzymują gminy, w których gęstość zaludnienia, według stanu na dzień             31 

grudnia 2020r. jest niższa od średniej gęstości zaludnienia w kraju i dochód podatkowy na               1 

mieszkańca gminy jest nie wyższy niż 150% średniego dochodu podatkowego na 1 mieszkańca       w kraju.  

W subwencji wyrównawczej obserwujemy wzrost o 3,81% w stosunku do roku poprzedniego. 

Zgodnie z art. 21a ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin zostanie rozdzielona z uwzględnieniem wydatków gmin na dodatki mieszkaniowe 

wykonane w roku poprzedzającym rok bazowy (2020r.) w przeliczeniu na jednego mieszkańca gminy. 

Kolejne źródło  dochodów ‘’ Dotacje celowe na  zadania zlecone i własne ’’ – wstępne  wielkości dotacji 

celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, własnych oraz 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej wyliczone przez Kujawsko – 

Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy  i Krajowe Biuro Wyborcze  Delegatura        w Toruniu,  to 

kwota 3.553.064,00 zł,  co stanowi  14,48% planowanych dochodów  budżetu, z czego łączna  kwota 

przyznanych dotacji na zadania własne gminy wynosi  336.200,00 zł, tj. 1,37% dochodów budżetu, 

natomiast dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.216.864,00 zł tj. 

13,11% dochodów budżetu. 

 

Dochody  własne   

Najwydatniejsze  pozycje dochodów własnych stanowią: 

Podatek  od nieruchomości                                                              - 1.448.000,00 zł  

Podatek rolny                                                                                      - 454.800,00 zł 

Podatek leśny                                                                                         - 43.136,00 zł 

Podatek od środków  transportowych                                                    - 129.280,00 zł 

Podatek od czynności cywilnoprawnych                      -134.000,00 zł 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa           -  2.168.244,00 zł  

Dochody  z najmu  , dzierżawy                                                              -  23.641,00 zł 

Dochody  z podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz od środków transportowych skalkulowano          

w następujący sposób: 

 

Podatek  od nieruchomości  

Podatek od nieruchomości skalkulowano w oparciu o stawki określone w Uchwale Nr XXV/180/2021 Rady 

Gminy Brzozie z dnia 29.09.2021r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

rok 2022.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 4



 Podatek  rolny 

 Zgodnie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20.10.2021r. w sprawie średniej 

ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 

2022, przyjęto obniżoną cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2022 do wysokości 

60,00 zł za 1 kwintal.  Stawka przeliczeniowa  z 1 hektara wyniesie 2,5 q x 60,00 zł, czyli 150,00 zł (wzrost 

stawki przeliczeniowej o 7,50 zł w stosunku do ubiegłego roku). 

Podatek leśny 

Przyjęto stawkę maksymalną  46,70  zł z  1 ha  fizycznego. Dla porównania w ubiegłym roku wynosiła ona 

43,30 zł (wzrost o 3,40 zł w stosunku do roku 2021). 

Podatek od środków  transportowych 

Stawki podatku od środków transportowych zostały przyjęte Uchwałą Nr XXIII/139/2017 Rady Gminy 

Brzozie  z dnia 26.10.2017 roku. Średnio podatek zaplanowano na poziomie ubiegłego roku. 

 

Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zmniejszyły o około 9,51% w porównaniu do kwoty 

określonej na 2021 rok w piśmie Ministra Finansów, która ma jedynie charakter informacyjno-szacunkowy.  

Podstawą oszacowania pozostałych dochodów własnych są zrealizowane dochody do końca października 

2021r.,  jak i  przewidywane wykonanie do końca roku budżetowego. 

 

Dochody majątkowe                 7.672.898,56 zł, na które składają się: 

- dochody ze sprzedaży majątku                 0,00 zł, 

- dotacje i środki na inwestycje                       7.672.898,56 zł. 

Kwota 182.929,56 zł dotyczy dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, które dotyczą projektów: 

1. zrealizowanego zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku byłego gimnazjum na potrzeby 
funkcjonowania Klubu Seniora w Gminie Brzozie” (2020-2021r.) w kwocie 76.431,56 zł, zgodnie z umową 
dofinansowanie Nr RPKP.06.01.02-04-0001/20-00, realizacja w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020; 
 
2. realizowanego zadania pn. „Budowa targowiska gminnego „Mój rynek” w Brzoziu” (2021r.) w kwocie 
106.498,00 zł, zgodnie z umową o dofinansowanie Nr WS-I-W.052.16.1.1732.2021 00022-65171-
UM0200025/21, realizacja z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 
 
3. realizowanego projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 79.969,00 zł; 
 
Ponadto wprowadza się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 7.410.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
 
1. stację uzdatniania wody w Świeciu w kwocie 2.470.000,00 zł; 
2. modernizację i budowę dróg na terenie Gminy Brzozie w kwocie 2.565.000,00 zł; 
3. budowę ekologicznej świetlicy w Jajkowie w kwocie 2.375.000,00 zł. 
 

Ogółem dochody  majątkowe stanowią  31,26% zaplanowanych dochodów budżetu gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 5



 

WYDATKI: 

 

Zakres  rzeczowo  - finansowy  wydatków zamyka się  planem w kwocie 27.666.000,00 zł (zestawienie 

tabelaryczne  - załącznik nr 2). 

Ogólna struktura  wydatków przedstawia się następująco: 

- wydatki majątkowe                                                                   10.928.066,53 zł,  

- wydatki bieżące                                                   16.737.933,47 zł, w 

tym: 

 a) wydatki jednostek budżetowych                              12.128.185,20 zł, z 
tego: 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                     8.537.593,00 
zł, 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                     
3.590.592,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące                                                                                                  
247.800,00 zł,  

z tego: 
- dotacja przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst                         

3.600,00 zł, 
 - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury                                             
186.000,00 zł,    
 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
   sektora finansów publicznych            
53.000,00 zł, 
 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania  
    bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst             
200,00 zł,  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                  
5.000,00 zł,                                            

 c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp                                                                      
550.748,27 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                          
3.731.200,00 zł,  
e) obsługa długu                                                           80.000,00 

zł. 
 

Wydatki majątkowe w wysokości 10.928.066,53 zł (załącznik nr 3) w 2022 roku stanowią  39,50% 

wydatków ogółem i dotyczą zadań: 

1. Stacja uzdatniania wody w Świeciu (2022r.) w kwocie 2.610.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 6



 
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Brzozie (2022r.) w kwocie 1.020.878,00 zł; 

 
3. Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (2022r.) w kwocie 40.000,00 zł; 

 
4. Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim Głęboczku - II etap (2018-2023) w kwocie 300.000,00 

zł; 
 

5. Modernizacja i budowa dróg na terenie Gminy Brzozie (2022r.) w kwocie 2.700.000,00 zł; 
 

6. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa do budowy i modernizacji dróg (2022r.)w kwocie 
40.000,00 zł; 
 

7. Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Brzozie na działce nr 214/21 (2022r.) w kwocie 
450.000,00 zł; 
 

8. Budowa infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Brzozie (2022r.) w kwocie 150.000,00 zł; 
 

9. Wyposażenie budynku po byłym przedszkolu (2022r.) w kwocie 50.000,00 zł; 
 

10. Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu (2022r.) w kwocie 100.000,00 zł; 
 

11. Zakup infrastruktury technicznej e-Administracja (2018-2022r.) w kwocie 94.081,26 zł; 
 

12. Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Brzoziu (2022r.) w kwocie 50.000,00 zł; 
 

13. Zakup i montaż lamp hybrydowych w Jajkowie (2022r.) w kwocie 31.794,27 zł; 
 

14. "Stworzenie miejsca do integracji międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy wiejskiej w 
Brzoziu" (2021-2022) w kwocie 326.313,00 zł; 
 

15. Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie (2022r.) w kwocie 2.500.000,00 zł; 
 

16. Kultura hybrydowa 3.0 - Stworzenie sali widowiskowej z innowacyjnym studiem multimedialnym 
do nagrań i transmisji online w Brzoziu (2022r.) w kwocie 350.000,00 zł; 
 

17. Miejsce rekreacji i wypoczynku w Świeciu (2022r.) w kwocie 115.000,00 zł. 
 

Charakterystyka wydatków w poszczególnych działach przedstawia się następująco: 

 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo – plan  3.694.000,00 zł 

Wprowadzono  składkę, zgodnie z art. 35 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 14.12.1995r. o izbach rolniczych na 

rzecz Izby Rolniczej  w wysokości 2 % uzyskanych wpływów  z podatku rolnego, co stanowi  kwotę 

10.000,00 zł rocznie. 

Ponadto zaplanowano środki w kwocie 7.000,00 zł na monitoring i konserwację urządzeń wodno-

kanalizacyjnych oraz zakup energii elektrycznej w kwocie 14.000,00 zł. 

Na zadania inwestycyjne w zakresie budowy czy modernizacji infrastruktury wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej zaplanowano wydatki w kwocie 3.620.878,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 7



Dział 050 – Rybołówstwo i rybactwo – plan 5.000,00 zł 

Zaplanowano kwotę 1.000,00 zł na zakup narybku do stawów i jezior gminnych oraz zakup usług w kwocie 

4.000,00 zł  służących utrzymaniu tych obiektów, w tym na badanie pobranych próbek wody. 

 

Dział  600 Transport i łączność – plan 3.742.011,73 zł 

Największą  część  wydatków przeznaczono na bieżące  utrzymanie  dróg gminnych,  w tym: zakup 

kruszywa, mieszanki piasku z solą  do posypywania  dróg, placów w celu likwidacji gołoledzi, utrzymanie 

sprzętu drogowego (paliwo, części zamienne, oleje) Bieżące naprawy  dróg wraz z zakupem paliwa i 

ubezpieczeniem sprzętu drogowego wyniosą  229.491,99 zł. 

Planowane wydatki z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego wynoszą 4.020,00 zł. 

Ponadto zaplanowano środki w kwocie 3.500.000,00 zł na inwestycje w zakresie poprawy jakości dróg 

gminnych oraz na budowę chodników.  

 

Dział  630 Turystyka – plan 150.000,00 zł 

W 2022 roku zaplanowano środki w kwocie 150.000,00 zł na zadania w zakresie budowy infrastruktury 

turystycznej na terenie gminy. 

 

Dział  700 Gospodarka  mieszkaniowa – plan 80.000,00 zł 

Z uzyskanych  wpływów za czynsze  oraz z tytułu opłat  za zarząd  i wieczyste użytkowanie gruntów 

planuje się  konserwację  obiektów  komunalnych, zakup energii, zakup usług kominiarskich i pokrycie  

kosztów ubezpieczenia  budynków.  W roku  2022  zaplanowano na usługi wyceny, szacunków, geodezyjne 

oraz ogłoszeń  w prasie o sprzedaży mienia komunalnego kwotę 5.000,00 zł, kwotę 5.000,00 zł na zakup 

energii elektrycznej a kwotę 18.000,00 zł przeznacza się na ubezpieczenia majątku gminy. 

 

Dział 710  Działalność usługowa – plan 43.600,00 zł 

W 2022 roku, zgodnie z zawartym porozumieniem, zaplanowano dotację celową dla Powiatu Brodnickiego 

na utrzymanie stanowiska pracy w zakresie gospodarki przestrzennej w kwocie 3.600,00 zł. 

Zgodnie z zawartą umową Gmina przeznacza środki w wysokości 40.000,00 zł na opracowanie zmiany 

planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Dział 750 Administracja publiczna – plan 3.177.125,26 zł 

Planowana  kwota w wysokości  2.393.255,00 zł obejmuje wydatki związane z zatrudnieniem  pracowników 

administracyjnych, utrzymaniem obiektu administracyjnego oraz utrzymaniem Rady Gminy. Dotacja celowa 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  w kwocie  

43.800,00 zł, z czego przeznacza się:  

- na płace i pochodne: 42.137,00 zł, 

- odpis na ZFŚS: 1.663,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 8



Wydatki na obsługę rady gminy – 112.500,00 zł (diety radnych za udział w posiedzeniach komisji oraz na 

sesjach Rady Gminy, udział radnych w szkoleniach oraz zakup materiałów biurowych itp.). 

Bieżąca działalność administracji – 2.656.455,00 w tym: 

- płace i pochodne: 2.230.400,00 zł, 

- obsługa prawna urzędu: 59.500,00 zł, 

- pozostałe wydatki bieżące: 366.555,00 zł (materiały biurowe, druki akcydensowe, środki czystości, energia 

elektryczna, opał, opłaty pocztowe, telekomunikacyjne, Internet, delegacje). 

Na działania w zakresie promocji gminy, planuje się kwotę 34.000,00 zł. 

Diety dla sołtysów za udział w sesjach rady gminy 46.000,00 zł.  

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne wypłacane sołtysom za pobór łącznego zobowiązania pieniężnego 

wynoszą 35.000,00 zł. 

Składki na rzecz związków i stowarzyszeń, do których gmina należy zaplanowano na kwotę 8.000,00 zł. 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych emerytów i rencistów urzędu gminy to kwota 4.901,00 

zł. 

 

Dział 751 Urzędy  naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa – plan 764,00 zł 

Prowadzenie  i aktualizacja stałego rejestru wyborców w 2022 roku finansowane z dotacji  Krajowego  

Biura Wyborczego Delegatura  w Toruniu na kwotę  764,00 zł. 

 

Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa –plan  108.200,83 zł 

Wydatki  w rozdziale 75412  obejmują utrzymanie gminnych jednostek OSP, w tym  konserwatora sprzętu, 

wozów  bojowych i  obiektów .  Przeznaczono na ten cel  108.200,83 zł z tego : 

Ryczałty dla  konserwatora i kierowcy                                                        12.000,00 zł 

Materiały/ paliwo/ i usługi / przeglądy sprzętu , badania kierowcy/                                                  - 

66.400,83 zł 

Wyjazdy do akcji ratowniczych i ogniowych                                                                                    -  

20.000,00 zł 

Składki ubezpieczeniowe                                                                                                                      - 

9.000,00 zł 

Usługi telekomunikacyjne w zakresie systemu alarmowania           - 

800,00 zł. 

 

Dział 757  Obsługa  długu  publicznego – plan  80.000,00 zł 

W ramach tego działu zabezpieczono środki w kwocie 80.000,00 zł na spłatę  prowizji i odsetek od 

krajowych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji na zadania inwestycyjne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 9



Dział 758  Różne  rozliczenia – plan  150.000,00 zł 

 Zgodnie z art. 222 ustawy o  finansach  publicznych utworzono rezerwę ogólną w wysokości 0,39%  

wydatków  budżetu tj. 109.000,00 zł. 

Zgodnie z treścią art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym   (Dz.U. z 

2020r. poz. 1856 ze zm.) w budżecie gminy utworzono rezerwę celową w wysokości 41.000,00 zł na 

realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (w wysokości  nie mniejszej niż 0,5% 

wydatków budżetu gminy pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

oraz wydatki na obsługę długu). Ogółem rezerwy stanowią 0,54% planowanych wydatków budżetu gminy. 

 

Dział  801  Oświata i wychowanie – plan 6.206.831,00 zł 

Na wydatki bieżące w dziale „ Oświata  i wychowanie” zaplanowano 6.108.991,00 zł,  z tego: 

1)  na utrzymanie  trzech szkół  podstawowych                                                                          -  5.144.113,00 

zł, 

2) na wydatki socjalne dla  nauczycieli będących  rencistami  i emerytami                                    -  37.673,00 

zł, 

3) na wydatki związane z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli                                         - 

20.200,00 zł, 

4) na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                                -

173.840,00 zł 

                                              Razem(1+2+3+4)                                                                               5.375.826,00 

zł 

Wydatki te w  kwocie  5.375.826,00 zł  nie mieszczą się w części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 

rok, która wynosi 4.214.533,00 zł. Gmina dofinansuje zadania oświatowe, których zakres mieści się w 

subwencji oświatowej, w wysokości  1.161.293,00 zł. 

Wydatki oświatowe  finansowane  w  całości  ze środków własnych, zgodnie z przepisami ustawowymi to: 

1) oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                                                    

665.474,00 zł                                                      

2) dowożenie uczniów                                                                                          84.331,00 zł 

3) koszty pobytu dzieci w przedszkolach na terenie sąsiednich gmin                                            

65.000,00 zł 

4) pozostałe wydatki bieżące                                                                         

53.873,00 zł 

                    Ogółem(1+2+3+4)                                 

868.678,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 10



W szkołach zaplanowano  wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  nauczycieli, pracowników 

obsługi       w szkołach podstawowych i gimnazjum, olej opałowy, energię elektryczną, opłaty telefoniczne, 

pocztowe, drobne remonty, ubezpieczenia budynków, przegląd gaśnic, kominów, zakup materiałów 

biurowych, środków czystości i pomocy dydaktycznych. 

Wydatki na „Oświatę i wychowanie‘’ stanowią 22,43% budżetu . Na podstawie art. 72 ust. 1 Karty 

Nauczyciela, w budżecie zaplanowano środki finansowe  w wysokości 1.600,00 zł  z przeznaczeniem na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

Natomiast środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wynoszą: 

- Szkoła Podstawowa w Brzoziu z oddziałem przedszkolnym: 

987.500,00 zł x 0,8% = 7.900,00 zł 

- Szkoła Podstawowa w Jajkowie z oddziałem przedszkolnym: 

750.000,00 zł x 0,8%=  6.000,00 zł 

- Szkoła Podstawowa w Wielkim Leźnie z oddziałem przedszkolnym: 

787.500,00 zł x 0,8% =  6.300,00 zł 

Razem:                          20.200,00 zł 

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy wszystkie dzieci objęto bezpłatnym dowożeniem do szkół bez względu na 

odległość od miejsca zamieszkania. 

 

Dział  851  Ochrona  zdrowia  plan 60.000,00 zł 

Wydatki  Gminnego Programu Zwalczania  Alkoholizmu i Problemów  Alkoholowych zaplanowano w 

kwocie  45.000,00 zł, natomiast na Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii zaplanowano kwotę 

15.000,00 zł.     

Środki finansowe na realizację powyższych programów w całości pochodzą z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych, które zostały zaplanowane w kwocie 60.000,00 zł. 

 

Dział  852 Pomoc  Społeczna – plan 1.426.295,67 zł 

Na  zabezpieczenie potrzeb  w zakresie  pomocy społecznej przewiduje się  wydatki  w kwocie 1.006.523,00 

zł,    z której przeznacza się na: 

- pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej                                                                   – 130.000,00 

zł, 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy społecznej                                 -   

6.400,00 zł, 

- zasiłki okresowe i celowe                               -   

133.500,00 zł, 

- dodatki mieszkaniowe                                 -   18.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 11



- zasiłki stałe                                                                      - 

63.000,00 zł, 

- utrzymanie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                   - 536.823,00 

zł, 

- wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna           -  

6.900,00 zł, 

- specjalistyczne usługi opiekuńcze                                  - 

18.200,00 zł, 

- realizacja zadania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- udział własny                                – 93.700,00 

zł.                                                                                                                      

 

Wydatki powyższe  zabezpieczono: 

1/ dotacjami z budżetu państwa na zadania  zlecone i własne na kwotę                - 361.300,00 zł, 

2/ środkami własnymi gminy                                                                                 -  645.223,00 zł. 

Gmina realizuje zadania ze środków własnych bądź dofinansowuje je w zakresie: 

1. pokrycia kosztów utrzymania osób w domu pomocy społecznej na kwotę 130.000,00zł,  

2. wypłat świadczeń społecznych w zakresie zasiłków, z czego: 

- 30.000,00 zł – udział własny gminy w realizacji wypłat zasiłków celowych, 

3. realizacji zadania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, z czego: 

-   37.500,00 zł – udział własny gminy, 

4. dodatków mieszkaniowych w kwocie 18.000,00 zł, 

5. utrzymania Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 436.323,00 zł. 

Gmina zaplanowała wydatki w kwocie 142.466,67 zł, zgodnie z zawartymi umowami w ramach Osi 

priorytetowej 11. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Działania 11.1 Włączenie społeczne na 

obszarach objętych LSR, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 na realizację czterech projektów pn.: 

- „Aktywacja społeczna dzieci i młodzieży na obszarze rewitalizacji Wielki Głęboczek”, 

- „Aktywacja społeczna dzieci i młodzieży na obszarze rewitalizacji Wielkie Leźno”, 

- „Aktywacja społeczna dzieci i młodzieży na obszarze rewitalizacji Jajkowo”, 

- „Aktywacja społeczna i obywatelska na obszarze rewitalizacji”. 

GOPS, zgodnie z umową o dofinansowanie Nr UM_WR.433.1.556.2020 RPKP.09.03.02-04-0050/20 z dnia 

3.12.2020r., realizuje Projekt „Klub Seniora w Gminie Brzozie” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w kwocie 271.736,17 zł. 

 

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – plan 123.431,14 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 12



Gmina Brzozie zawarła umowę Nr 085/UDTD/I/2021/00171 o realizację przez jednostkę samorządu 

terytorialnego projektu grantowego obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to-door dla osób z 

potrzebą wsparcia w zakresie mobilności. W budżecie zabezpieczono środki w wysokości 123.431,14 zł. 

 

Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza – plan 20.000,00 zł 

Wkład własny Gminy na wypłatę stypendiów socjalnych zaplanowano w kwocie 14.000,00 zł. W 2022 roku 

Gmina przeznaczy kwotę 6.000,00 zł na stypendia dla uczniów szkół podstawowych o charakterze 

motywacyjnym za bardzo dobre wyniki w nauce. 

 

Dział  855 Rodzina – plan 3.707.577,00 zł 

W 2022 roku Gmina realizuje zadania: 

- wypłata świadczeń wychowawczych 500+                           - 

1.585.300,00 zł, 

- świadczenia rodzinne, wypłaty świadczeń z Funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                                                      - 1.550.500,00 

zł, 

- wspieranie rodziny                                 29.177,00 

zł, 

- zakup usług w ramach zadania – rodziny zastępcze                                        -  25.000,00 

zł, opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne           - 

11.400,00 zł. 

W 2022 roku zaplanowano środki na utrzymanie dwóch żłobków: w Brzoziu i w Jajkowie na łączną kwotę 

506.200,00 zł. 

 

Dział  900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska – plan 1.242.374,27 zł 

W rozdziale 90002 zaplanowano środki w kwocie 920.563,00 zł z przeznaczeniem   na gospodarkę 

odpadami komunalnymi. 

W rozdziale 90004 zabezpieczono środki w kwocie 10.150,00 zł na wykonanie nowych nasadzeń drzew i 

krzewów przy obiektach na terenie gminy Brzozie oraz utrzymanie terenów zielonych. 

W rozdziale 90005 zaplanowano wydatki w kwocie 7.000,00 zł w zakresie usług monitoringu 

zanieczyszczeń powietrza –  badanie smogu na terenie gminy. 

W budżecie – rozdział 90013 - zaplanowano środki w wysokości 16.000,00 zł na opłacenie kosztów 

umieszczenia i pobytu bezdomnych psów w schroniskach (zakup karmy, leczenie i opiekę). 

Odrębną  pozycję w tym dziale  stanowi oświetlenie ulic, placów i dróg  oraz konserwacja punktów 

świetlnych na kwotę  103.794,27 zł całkowicie  finansowane  ze środków własnych gminy. 

- Zakup energii elektrycznej: 66.000,00 zł, 

- koszty konserwacji i napraw 6.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 13



Wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 4.500,00 zł, które w 

całości zostaną przeznaczone na zadania związane z działaniami w zakresie ochrony środowiska. 

Wydatki w kwocie 135.367,00 zł dotyczą kosztów zakupów materiałów, napraw sprzętu itp. 

 

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.- plan 3.516.189,10 zł 

Zaplanowano dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brzoziu w wysokości 186.000,00 zł oraz dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej         w Brzoziu w 

kwocie 53.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny do zadania „Doposażenie instytucji kultury w 

urządzenia multimedialne do animowania działań kulturalnych”. 

Natomiast bieżące wydatki w zakresie kultury (m.in. sfinansowanie wyjazdu zespołów  na przeglądy pieśni  

oraz zakup drobnych nagród i pucharów itp.) wyniosą 5.000,00 zł. 

Bieżące utrzymanie świetlic wiejskich, w tym zakup materiałów, usług remontowych i energia elektryczna 

wyniosą 32.500,00 zł. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport – plan 132.600,00 zł 

Po stronie wydatków zaplanowano kwotę 12.200,00 zł na bieżące utrzymanie kompleksu sportowo-

rekreacyjnego „Moje Boisko-Orlik 2012”. 

- inne wydatki bieżące (zakup sprzętu sportowego, energia elektryczna, woda) – 9.000,00 zł. 

Planuje się 4.400,00 zł na nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe oraz 1.000,00 zł                             z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przewozu zawodników na zawody i różnego typu imprezy 

sportowe oraz zajęć rekreacyjno-sportowych. 

 

 

 

Reasumując  , budżet na 2022 rok  ustala się: 

- po stronie dochodów w kwocie         24.546.000,00 zł 

- po stronie  wydatków  w kwocie       27.666.000,00 zł 

oraz przewiduje deficyt w kwocie 3.120.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- emisji obligacji w kwocie 1.200.000,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych               w 

wysokości 1.920.000,00 zł. 

 

Objaśnienia do przychodów i rozchodów: 

W 2022 roku planuje się przychody z tytułu: 

- emisji obligacji w kwocie 1.200.000,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                w 

kwocie 2.381.300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 14



Po stronie rozchodów w 2022 roku ustalono spłaty pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych            w 

wysokości 461.300,00 zł  oraz wykupu obligacji wyemitowanych w latach 2020-2021 w wysokości 

100.000,00 zł. 

Spłaty rat pożyczek dotyczą następujących zadań na: 

1. „Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w Trepkach i Kantyle” w kwocie 37.700,00zł; 

2. „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Brzozie do Małego Głęboczka– etap I”      w 

kwocie 9.000,00 zł; 

3. „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Brzozie – etap II, część I”             

w kwocie 144.000,00 zł; 

4. „Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w Wielkim Leźnie i Małym Leźnie”                w 

kwocie 42.600,00 zł; 

5. „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie – etap II, część II” w 

kwocie 102.000,00 zł; 

6. „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie – etap II, część III” w 

kwocie 26.000,00 zł. 

 

Charakterystyka przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego  

Samorządowy Zakład Budżetowy „Wodociągi Gminne w Brzoziu” prowadzi gospodarkę finansową  w 

formie zakładu budżetowego. 

Plan finansowy zakładu na 2022 rok kształtuje się następująco: 

Przychody:  982.000,00 zł 

      Koszty:  982.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CBBB0-BA70-4A67-A3E1-81AB5EBFBB46. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 6

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 2

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Uzasadnienie

